Secus est si platus et capitulū nō sint p̄sentes
 tunc em̄ nō ecclia h̄ psona q̄ rem recipit obli-
 gatur. bene tñ tenet ecclia de re illa si in ei⁹
 vilitate fuisset duersa qz tūc teneret ecclia.
 Et si apud eā vel aliquā eius psonā nō fuisset
 deposita. ex. e. c. i. in tex. et glo. Quid si de-
 positarius reddat depositū alieno ignoranter
 h̄ liberat. ff. e. l. j. q. si rem. Nō em̄ tene⁹ tūc
 nisi cedere actōz deponēti dtra illū cui reddi-
 dit. ff. de peculio. qd̄ debe⁹. sec⁹ ē de debitoz
 re q̄ nō libera⁹ soluēdo f̄lō p̄curatori lic⁹ cre-
 dat eu p̄curatoz. et b̄ iō qz depositari⁹ tene⁹
 tm̄ de dolo. et iō sufficit q̄ cedat actōz depo-
 nēti. Est ec obligat⁹ i specie imo cu⁹ possidere
 desinit illā spēz sine fraude liberat h̄ debitor
 ē obligat⁹ i genere. iō soluēdo alij nō libera⁹
 ff. ad le. fal. noie. q. iō et. ff. de. v. ob. si ex le.
 Gati. hec ho. ex. de iureiū. eā te Quid si plu-
 res deposituerut nūqđ redde⁹ alteri eoꝝ si pe-
 tet. h̄ q̄ sic. si b̄ i deponēdo sit actū alias p̄
 pte tm̄ qz ec duo heredes p̄ pte agūt. ff. e. l. j.
 q. si pecuiaz. Si at̄ duo deponāt hoc pacto q̄
 nō reddat vni sine altero hoc seruari vñ si
 reddat vni neuter agere p̄t. si depositari⁹ ne-
 gat se reddidisse nec reddē cogit alicui. qz n̄
 illi cui reddidit. qz ille nō p̄t agere. nec illi
 cui nō reddidic. qz nō tenet sine alio reddere
 h̄ ho. Sz nunqđ depositari⁹ tenet in h̄ cāu
 deponēti si res deposita perijt. h̄ res deposi-
 ta aut perijt dolo h̄ culpa depositarij. aut cāu
 fortuito si dolo tene⁹. est at̄ dol⁹ studiosa ma-
 chinat⁹. ff. d. dolo. l. j. vt cū depositari⁹ latē-
 ter signat funi vbi res deposita sit vt eā tollat
 et secū diuidat Tenet at̄ de dolo intm̄ q̄ si ec
 de dolo dueiat ne duenia⁹. tal⁹ duento n̄ valet
 q̄ ē dtra bonos mores. ff. e. l. j. q. si dueniat.
 Si tō perijt culpa depositarij aut culpa lata
 aut leui aut leuissima Est at̄ clpa lata si rē p̄pā
 posuisti i archa. et rē depositā reliq̄st i banco
 et b̄ dpat⁹ dolo. ff. man. fideiussor. p̄sumi⁹ em̄
 dol⁹ si curā eād n̄ huist⁹ d̄positus quā huist⁹
 d̄ tuis bona fides ec abesse p̄sumi⁹. i. szm gof.
 dol⁹ adesse p̄sumi⁹ si reb⁹ tuis saluis d̄positas
 amissisti ex. e. bona fides. Leuis at̄ culpa ē si rē
 depositā in archa posuisti et eā clausisti. h̄ cla-
 ne incaute dimisisti. si em̄ perijt culpa lata. te-
 net sic de dolo qz b̄ p̄sumi⁹ dol⁹ sic dictū ē.
 ec sufficit b̄ p̄sumpto ad d̄enatōz szm bñ. Si
 vo perijt culpa leui et leuissima tene⁹ in plib⁹
 cāibus. primo si deposito se obtulit qz sibi de-
 poni pecijt. vt ex. e. c. i. Seco si aliqd p̄ custo-
 dia recepit. et tūc si recepit pecuiaz age⁹ dtra
 eu actōe ex dōcto. Si vo spēm v̄l opas age⁹
 actōe p̄scriptis v̄bis vt. ff. e. l. j. q. siqs fernū.
 z⁹ si p̄ pactū in se culpā leue et leuissimā rece-
 pit vt in d. l. q. si dueniat. q̄rto si morā in resti-
 tuēdo fecit. ff. e. si i alea. q. v̄l t. quito si res cā
 sui apud eā fuit deposita scz vt vteret ea. ff. e.
 l. j. q. si pecuiā. cū his duenit bñ. ex. e. c. i.
 Si vo perijt cāu fortuito nō tenet qz caūs for-
 tuni nequeūt p̄uideri. Tenet tñ ec tūc in plus
 rib⁹ casib⁹. primo si pactū de eo interuenit.
 ve ex. e. c. i. ff. e. l. j. q. sepe. ita tñ q̄ oīs cāus
 specificēt in pacto szm bñ. h̄ de hoc plenius